
RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Thuillard Ambre 2006 9.55 9.109.50 9.35Yverdon Amis-Gymnastes1. 37.50 ORVD

Kunzi Manon 2006 9.30 9.059.25 9.50Gym La Coudre2. 37.10 ARGENTNE

Leuenberger Thalia 2006 9.25 8.859.40 9.45Gym La Coudre3. 36.95 BRONZENE

Fort Maelyne 2006 9.60 9.109.35 8.75Ardon La Lizernoise4. 36.80 *VS

Pacheco Alyssa 2005 9.40 9.258.95 9.15Aigle-Alliance5. 36.75 *VD

Rochat Fanny 2006 9.55 9.209.30 8.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym6. 36.65 *VD

Fuhrimann Célie 2007 9.30 8.509.40 9.40GS Courchapoix7. 36.60 *JU

Shea Emmy 2007 9.45 9.009.45 8.55FSG Colombier Agrès8. 36.45 *NE

Hungerbühler Alicia 2004 9.25 9.059.15 9.00GS Courchapoix 36.45 *JU

Ferreira Cynthia 2004 9.00 8.959.05 9.25Vevey-Ancienne10. 36.25 *VD

Nidegger Jeanne 2006 9.40 8.959.20 8.65Bulle11. 36.20 *FR

Gyger Océane 2004 9.20 8.909.10 9.00Conthey Etoile 36.20 *VS

Weber Sarah 2006 9.15 8.709.40 8.95Sierre Gym 36.20 *VS

Clement Luna 2005 9.00 8.609.10 9.50FSG Lancy 36.20 *GE

Sistek Amélie 2005 8.75 9.009.40 9.05Lutry "La Riveraine" 36.20 *FR

Lopez Alexiane 2004 9.30 8.759.05 9.00FSG Lancy16. 36.10 *GE

Roh Lou-Ann 2005 9.20 8.859.45 8.60Conthey Etoile 36.10 *VS

Micheloud Meïssa-Cass 2008 9.40 8.509.25 8.70Sierre Gym18. 35.85 *VS

Progin Loane 2003 8.75 8.759.00 9.30Courtepin-Courtaman19. 35.80 *FR

da Silva Pires Ester 2003 9.40 8.659.00 8.70FSG Versoix20. 35.75 *GE

Hank Maëlenn 2005 9.35 8.758.60 9.00Bulle21. 35.70 *FR

Kling Neela 2006 9.10 8.958.95 8.60FSG Colombier Agrès22. 35.60 *NE

Blattner Luna 2006 9.45 8.559.05 8.50Chernex23. 35.55 *VD

Vuillaume Maurine 2007 8.95 8.809.40 8.40Ardon La Lizernoise 35.55 *VS

Gillioz Justine 2006 9.55 8.508.95 8.45Uvrier-Sports25. 35.45 *VS

Carli Isabella 2004 9.15 8.759.30 8.15Morges26. 35.35 *VD

Matzkevich Lia 2004 8.85 8.509.25 8.75FSG Veyrier 35.35 *GE

Darbellay Elodie 2007 9.25 9.108.45 8.50Martigny Octoduria28. 35.30VS

Monney Juliet 2006 9.50 8.358.75 8.60Bulle29. 35.20FR

Bellotto Emma 2005 9.00 8.559.35 8.30FSG Colombier Agrès 35.20NE

Morat Margaux 2003 8.90 8.759.25 8.30Cugy-Vesin 35.20FR

Tillmanns Camille 2005 8.85 9.258.65 8.45Murten 35.20FR

Gschwandter Manon 2006 9.40 8.858.90 8.00Martigny Octoduria33. 35.15VS

Chambaz Estelle 2006 9.30 8.758.80 8.30Chernex 35.15VD

Gremion Mayane 2006 9.20 8.508.50 8.90Gym Mandement GE35. 35.10GE

Perez Victoria 2005 9.45 7.758.65 9.10Gland - AGyA36. 34.95VD

Meirim Karen 2004 9.20 8.957.90 8.85Valeyres s/Rances37. 34.90VD

Mamin Nayla 2005 8.95 8.759.15 8.05Team Agrès Val-de-Ruz 34.90NE

Schultess Emma 2005 9.25 8.808.50 8.25Reconvilier Féminine39. 34.80JB

Peris Chenoa 2004 9.05 8.558.75 8.45Cugy-Vesin 34.80FR

Schweiter Jenifer 2008 9.15 8.458.90 8.25FSG Agrès Le Landeron41. 34.75NE

Fragnière Lisa 2003 8.90 8.358.75 8.70La Combert42. 34.70FR

Kende Sofia 2004 9.25 8.608.40 8.40FSG Versoix43. 34.65GE

Limpo Andreia 2004 9.00 7.709.10 8.85FSG Lancy 34.65GE

Bachmann Julie 2005 8.90 8.759.15 7.85Vevey Jeunes-Patriotes 34.65VD

Bouvier Julie 2004 9.05 8.409.00 8.15Morges46. 34.60VD

Béguin Jade 2004 8.75 8.659.05 8.15FSG Les Geneveys & Coffrane 34.60NE

Charmillot Marie 2002 9.25 8.408.90 8.00GS Courchapoix48. 34.55JU

Jaccard Elisa 2003 8.75 8.408.95 8.40Morges49. 34.50VD

Theler Tina 2005 8.65 8.609.10 8.15Conthey Etoile 34.50VS

Cramatte Justine 2002 8.75 8.659.05 7.95FS Glovelier51. 34.40JU

Schaller Lola 2005 9.05 8.208.90 8.20SG Courtételle52. 34.35JU

Pipoz Frédérique 2004 8.90 8.708.20 8.55Bulle 34.35FR

De Leon Léandra 2004 8.80 8.309.05 8.15FS Glovelier54. 34.30JU

Spyr Lya 2004 9.40 7.408.85 8.50FSG Versoix55. 34.15GE

Schmidt Audrey 2004 8.85 8.558.70 8.05Sâles 34.15FR

Marmy Marie 2003 8.60 8.158.70 8.25Cugy-Vesin57. 33.70FR

Burger Patricia 2006 9.10 8.258.90 7.40FSG Tavannes58. 33.65JB

Giuntini Marina 2004 8.55 8.358.90 7.65FSG Perly-Certoux59. 33.45GE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Rochat Oriane 2006 9.25 7.709.00 7.45FSG Tavannes60. 33.40JB

Richard Gaëlle 2005 8.55 7.858.40 8.40FSG Couvet61. 33.20NE

Schürmann Léna 2005 8.25 8.408.80 7.60Reconvilier Féminine62. 33.05JB

Fedi Mélicia 2004 8.40 8.008.70 7.60FSG Le Locle63. 32.70NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Pugin Erine 2003 9.25 9.509.40 9.15Uvrier-Sports1. 37.30 ORVS

Conus Mélissa 2003 9.70 9.209.30 8.85Ursy Gym2. 37.05 ARGENTFR

Beuchat Flavie 2005 9.45 8.859.40 9.35FS Glovelier 37.05 ARGENTJU

Chaignat Camille 2004 9.35 9.059.45 8.90FS Glovelier4. 36.75 *JU

Ulivi Elyne 2003 9.15 9.059.45 8.90Martigny Aurore5. 36.55 *VS

Claret Larissa 2001 9.55 8.559.35 9.05Vouvry Gym et Sport6. 36.50 *VS

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.25 8.659.15 9.15Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.20 *NE

Bally Laurine 1998 9.05 8.759.15 9.00Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 35.95 *VD

Montavon Juliette 2002 9.15 8.909.15 8.65FS Glovelier9. 35.85 *JU

Geinoz Camille 2000 9.00 9.009.05 8.75Fribourg10. 35.80 *FR

Tebaldi Sarah 2000 9.15 9.359.00 8.25Bulle11. 35.75 *FR

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.559.15 8.95Bulle12. 35.70 *FR

Crétin Nora 2002 9.40 8.559.05 8.65FS Glovelier13. 35.65 *JU

Bosson Emma 2003 8.95 8.859.05 8.75Ursy Gym14. 35.60 *FR

Seuret Eloïse 2002 9.10 8.858.65 8.95FS Glovelier15. 35.55 *JU

Probst Léa 2000 8.95 8.658.95 8.90Fribourg16. 35.45 *FR

Delacour Cassandre 2002 9.15 8.658.85 8.65FSG Colombier Agrès17. 35.30 *NE

Chevroulet Jade 2002 8.95 8.759.30 8.30Team Agrès Val-de-Ruz 35.30 *NE

Gigliotti Noemy 2002 9.10 9.058.60 8.50FSG Lancy19. 35.25 *GE

Dos Santos Alison 1998 9.25 8.358.95 8.65Yverdon Amis-Gymnastes20. 35.20 *VD

Charlet Marie 2003 8.75 8.759.15 8.45Morges21. 35.10 *VD

Pacheco Djemie 2001 8.85 8.558.95 8.60Aigle-Alliance22. 34.95 *VD

Charlet Julie 2001 8.90 8.358.95 8.65Morges23. 34.85 *VD

Du Bois Inès 2003 9.25 9.108.65 7.80Yverdon Amis-Gymnastes24. 34.80 *VD

Delacour Nolwenn 2002 9.10 8.458.55 8.70FSG Colombier Agrès 34.80 *NE

Sahli Valentine 1999 9.40 7.759.15 8.45Lausanne Bourgeoise Amis-Gym26. 34.75VD

Amez-Droz Océane 1998 8.55 8.458.95 8.55FSG Ancienne La Chaux-de-Fond27. 34.50NE

Panchard Aurélie 1999 9.10 8.758.25 8.35Uvrier-Sports28. 34.45VS

Seydoux Amélie 2000 9.00 8.408.55 8.50Sâles 34.45FR

Rosset Oyanna 2003 8.95 7.908.85 8.75Chêne Gym GE 34.45GE

Oppliger Nadine 2001 9.10 8.357.80 9.15FSG Chézard-St-Martin31. 34.40NE

Suter Axelle 2000 9.35 8.158.50 8.25Fribourg32. 34.25FR

Batista Rita 2003 8.95 7.608.75 8.95Martigny Aurore 34.25VS

Gaillard Marine 1999 8.95 8.309.05 7.85Vevey Jeunes-Patriotes34. 34.15VD

Oppliger Maélane 2001 8.95 6.709.25 9.20Vevey-Ancienne35. 34.10VD

Grunder Isaline 2001 8.55 8.458.85 8.25FSG Lancy 34.10GE

Hotz Camille 2002 8.90 7.858.50 8.75FSG Colombier Agrès37. 34.00NE

Salgado Matilde 2000 8.50 8.558.40 8.50Collonge-Bellerive38. 33.95GE

Hess Elena 2000 8.85 8.308.85 7.90Fribourg39. 33.90FR

Jungi Zoé 1998 8.85 7.758.95 8.30Morges40. 33.85VD

Streit Tamara 2000 8.95 8.258.40 8.20Neuchâtel Gym41. 33.80NE

Anker Manon 2000 8.75 8.608.10 8.35FSG Colombier Agrès 33.80NE

Chaney Julie 1997 8.55 7.708.95 8.55Domdidier43. 33.75FR

Allet Charlotte 2001 8.75 7.808.50 8.45Ardon La Lizernoise44. 33.50VS

Dorenbos Jenna 1995 8.65 8.108.35 8.40FSG Versoix 33.50GE

Schwizgebel Elsa 1997 8.50 8.408.05 8.55FSG Colombier Agrès 33.50NE

Dougoud Line 2001 8.75 8.308.20 8.10Romont47. 33.35FR

Dumps Célestine 2000 8.70 8.058.00 8.35FSG Lancy48. 33.10GE

Milanesi Chiara 2002 8.55 7.608.40 8.50Vevey-Ancienne49. 33.05VD

Masserey Clémence 2002 8.50 8.457.95 8.05Sierre Gym50. 32.95VS

Trummer Aurélie 2002 8.85 7.358.40 8.25FSG Tavannes51. 32.85JB

Gendroz Aline 2002 8.80 7.258.00 8.65Yvonand52. 32.70VD

Denoreaz Lisa 1997 8.65 8.008.15 7.90FSG Versoix 32.70GE

Guélat Leanne 2001 8.25 8.207.90 8.15Ardon La Lizernoise54. 32.50VS

Batista Inès 2003 8.05 7.608.70 7.80Martigny Aurore55. 32.15VS

Meshesha Sara 2004 8.15 7.358.20 8.10Sierre Gym56. 31.80VS

Métral Salomé 2002 8.15 7.208.20 7.85Collonge-Bellerive57. 31.40GE

Berger Claudine 1998 8.35 6.958.15 7.80FSG Lancy58. 31.25GE

Fernandez Soraya 1997 7.45 7.757.80 7.70FSG Versoix59. 30.70GE
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Picard Léane 2000 7.85 6.757.35 7.60FSG Perly-Certoux60. 29.55GE

Vazquez Sonia 1999 7.95 6.157.45 7.75FSG St-Imier61. 29.30JB

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Joseph Simon 2004 9.50 9.059.30 9.20 8.95Vevey Jeunes-Patriotes1. 46.00 ORVD

Kart Luan 2003 9.20 9.059.30 9.05 9.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 46.00 ORVD

Raemy Alex 2004 9.50 8.659.05 9.15 9.05Bulle3. 45.40 BRONZEFR

Cottet Mathis 2004 9.35 9.209.25 8.60 8.95Ursy Gym4. 45.35 *FR

Neuhaus Baptiste 2003 8.80 9.159.25 9.10 8.95Bulle5. 45.25 *FR

Morel Hélio 2005 9.20 8.509.15 9.55 8.50Bulle6. 44.90 *FR

Thode Mateo 2006 8.80 8.759.20 8.90 8.75Renens7. 44.40 *VD

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.30 8.809.50 8.15 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 44.15 *VD

Andrango Johnny 2004 8.70 8.958.25 8.85 9.35FSG Chézard-St-Martin9. 44.10 *NE

Olivos Di Pascua Lucian 2002 9.05 8.958.50 8.50 9.05Chailly s/Montreux10. 44.05 *VD

Derder Paddy 2003 8.75 8.758.80 9.40 8.30Pully11. 44.00 *VD

Kohli Eliot 2003 8.65 8.858.40 8.75 9.30FSG Chézard-St-Martin12. 43.95 *NE

Pittet Nathan 2002 8.50 9.008.70 8.55 9.15Vevey Jeunes-Patriotes13. 43.90 *VD

Clément Hugo 2003 8.90 8.759.15 8.50 8.55Bulle14. 43.85 *FR

Gaillard Noé 2006 8.75 9.159.10 7.90 8.80Yverdon Amis-Gymnastes15. 43.70 *VD

Aebicher Anthonin 2004 8.70 8.659.10 8.25 8.95Domdidier16. 43.65 *FR

Weber Noé 2005 8.55 8.758.90 9.10 8.25Lausanne Bourgeoise Amis-Gym17. 43.55VD

Giamboni Basile 2005 8.75 8.758.30 8.75 8.70Monthey-Gym18. 43.25VS

Ford Sam 2004 8.20 7.659.00 9.60 8.80FSG Lancy 43.25GE

Olivos Di Pascua Mateo 2004 8.65 9.058.55 8.15 8.75Chailly s/Montreux20. 43.15VD

Gosteli Nathan 2004 8.65 8.558.65 8.30 8.90St-Cierges21. 43.05VD

Clavien Paul-Aloïs 2006 8.45 8.558.70 8.65 8.50Sierre-Gym22. 42.85VS

De Vleeschauwer Néo 2002 8.10 7.958.80 8.45 9.15Le Lieu - Vallée de Joux23. 42.45VD

Peiry Jacques 2002 8.45 8.308.45 8.70 8.50Ursy Gym24. 42.40FR

Wenger Timéo 2005 8.75 8.607.65 8.55 8.70FSG Chézard-St-Martin25. 42.25NE

Vuilleumier Norick 2006 8.50 8.758.20 8.70 8.05FSG Lancy26. 42.20GE

Kalbermatten Léo 2002 8.45 8.658.55 7.80 8.75FSG Chézard-St-Martin 42.20NE

Terrettaz Basile 2006 8.05 8.658.45 8.85 8.15Fully Amis-Gym28. 42.15VS

Bornand Nils 2005 8.30 8.558.50 8.30 8.35Granges-Marnand29. 42.00VD

Licodia Rémy 2005 7.90 8.158.90 8.55 8.30Gym La Coudre30. 41.80NE

Arn Janis 2005 8.00 7.258.80 8.80 8.80Morges31. 41.65VD

Lüthi Jonas 2006 7.25 8.908.75 8.25 8.30Naters STV32. 41.45VS

Perrin Jonas 2005 8.65 8.458.10 7.85 8.30Monthey-Gym33. 41.35VS

Schenkel Théo 2006 8.45 7.758.40 8.75 8.00FSG Lancy 41.35GE

Fellmann Damien 2004 8.35 8.308.10 8.40 8.20Attalens 41.35FR

Oliva Matthis 2004 8.05 8.058.45 7.65 8.70Fully Amis-Gym36. 40.90VS

Coppey Maël 2006 8.55 8.358.05 7.75 7.95Monthey-Gym37. 40.65VS

Copetti Vincent 2002 8.15 7.908.25 7.90 7.95FSG Veyrier38. 40.15GE

Castagnozzi Ivann 2005 8.20 8.108.20 7.55 7.25Collombey-Muraz les Colombes39. 39.30VS

Rothen Franck 2002 7.95 7.408.80 0.00 8.45FSG Veyrier40. 32.60GE
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AB ST BP BFSO

Borloz Lionel 2000 9.50 9.409.25 9.65 9.10Vevey-Ancienne1. 46.90 ORVD

Durand Romain 2001 9.50 9.308.55 9.05 9.10St-Prex2. 45.50 ARGENTVD

Beaupied Wesley-Loga 1997 9.50 9.059.10 8.75 8.90Vevey-Ancienne3. 45.30 BRONZEVD

Bonny Quentin 1996 9.25 9.208.45 8.80 9.40Le Lieu - Vallée de Joux4. 45.10 *VD

Hoffer Quentin 1998 9.10 8.609.15 9.30 8.95Bulle 45.10 *FR

Ducommun Yanis 2000 8.55 8.959.05 9.05 9.30Gym La Coudre6. 44.90 *NE

Cardacci Gillian 2000 9.30 8.708.55 9.10 9.20St-Prex7. 44.85 *VD

Raveau Luca 1998 9.00 8.909.15 9.00 8.75Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 44.80 *VD

Nissille Maxime 1998 9.20 8.658.90 9.15 8.75Bulle9. 44.65 *FR

Tosco Loïc 1998 8.75 9.309.00 9.00 8.60FSG Veyrier 44.65 *GE

Kellerhals Gaétan 1999 9.15 9.108.75 8.80 8.80FSG Lancy11. 44.60 *GE

Wenger Inoé 2000 9.30 8.408.85 8.85 9.00FSG Chézard-St-Martin12. 44.40 *NE

Roux Noah 2001 8.85 9.058.45 9.05 9.00Uvrier-Sports 44.40 *VS

Méan Romain 2001 9.05 8.609.15 8.45 9.00Vevey Jeunes-Patriotes14. 44.25 *VD

Jaccard Corentin 2000 8.80 8.908.40 9.00 9.05Chernex15. 44.15 *VD

Salvia Kevin 2001 9.20 8.558.65 8.85 8.80FSG Chézard-St-Martin16. 44.05 *NE

Egger Jonas 1998 9.20 8.558.40 8.90 9.00Ursy Gym 44.05 *FR

Maillard Arnaud 2000 8.60 8.708.95 8.65 9.05Bulle18. 43.95FR

Krenger Dimitri 2001 9.15 9.108.60 8.45 8.50Vevey-Ancienne19. 43.80VD

Dupertuis Julien 2001 9.35 8.208.50 8.30 9.40Yvonand20. 43.75VD

Milanesi Loris 1999 8.80 8.808.70 9.10 8.30Vevey-Ancienne21. 43.70VD

Houlmann Gildas 1999 9.00 8.158.45 8.65 9.30Yverdon Amis-Gymnastes22. 43.55VD

Lüthi Ivan 2000 8.95 9.158.85 8.60 8.00FSG Tavannes 43.55JB

Maret Kevin 2002 8.60 9.008.60 9.10 8.25Fully Amis-Gym 43.55VS

Liechti Killian 2000 8.50 8.559.00 8.65 8.70Gym La Coudre25. 43.40NE

Ramos Dany 1998 8.95 8.408.25 8.55 9.05Bulle26. 43.20FR

Montalto Matteo 2000 9.15 8.408.85 8.45 8.30Pully27. 43.15VD

Monnier Caryl 1998 8.90 8.058.15 9.00 8.90FSG Chézard-St-Martin28. 43.00NE

Fuog David 1999 9.05 8.308.30 8.15 9.00Massongex La Loënaz29. 42.80VS

Pittet Stive 1999 8.80 8.358.40 8.75 8.45Vevey Jeunes-Patriotes30. 42.75VD

Gulas Arnaud 2000 9.10 8.658.60 8.90 7.15Vouvry Gym et Sport31. 42.40VS

Van der Loo Enrico 1999 9.00 7.958.80 8.10 8.50La Tour de Peilz32. 42.35VD

Bochud Jérémy 1995 8.05 8.458.50 8.85 8.30Attalens33. 42.15FR

Thürler Elias 1999 8.35 8.808.60 8.05 8.20Ursy Gym34. 42.00FR

Sancey Clément 2000 8.05 7.808.70 9.00 8.35FSG Les Verrières35. 41.90NE

Gilliard Mirko 1995 8.60 7.607.85 9.05 8.50Gym La Coudre36. 41.60NE

Foulon Valentin 1997 8.75 8.157.05 8.85 8.60Gym La Coudre37. 41.40NE

Kühnen Jonathan 1995 7.75 8.308.55 8.05 8.50Attalens38. 41.15FR

Tâche Damien 1997 8.30 7.559.05 8.45 7.25Attalens39. 40.60FR

Mauron Julien 1995 8.30 7.708.30 7.75 8.40Ursy Gym40. 40.45FR

Dussez Axel 1999 7.70 7.458.00 8.25 8.25Vouvry Gym et Sport41. 39.65VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C4

1. 147.1536.80 36.35 36.5037.50Vaud

Thuillard Ambre 2006 9.55 9.109.50 9.35VD 37.50

Pacheco Alyssa 2005 9.40 9.258.95 9.15VD 36.75

Rochat Fanny 2006 9.55 9.209.30 8.60VD 36.65

Ferreira Cynthia 2004 9.00 8.959.05 9.25VD 36.25

2. 146.1037.05 36.10 35.8537.10Neuchâtel

Kunzi Manon 2006 9.30 9.059.25 9.50NE 37.10

Leuenberger Thalia 2006 9.25 8.859.40 9.45NE 36.95

Shea Emmy 2007 9.45 9.009.45 8.55NE 36.45

Kling Neela 2006 9.10 8.958.95 8.60NE 35.60

3. 145.3037.30 35.30 35.5537.15Valais

Fort Maelyne 2006 9.60 9.109.35 8.75VS 36.80

Gyger Océane 2004 9.20 8.909.10 9.00VS 36.20

Weber Sarah 2006 9.15 8.709.40 8.95VS 36.20

Roh Lou-Ann 2005 9.20 8.859.45 8.60VS 36.10

4. 143.9036.20 36.00 35.4536.25Fribourg

Sistek Amélie 2005 8.75 9.009.40 9.05FR 36.20

Nidegger Jeanne 2006 9.40 8.959.20 8.65FR 36.20

Progin Loane 2003 8.75 8.759.00 9.30FR 35.80

Hank Maëlenn 2005 9.35 8.758.60 9.00FR 35.70

5. 143.4036.40 35.95 34.5036.55Genève

Clement Luna 2005 9.00 8.609.10 9.50GE 36.20

Lopez Alexiane 2004 9.30 8.759.05 9.00GE 36.10

da Silva Pires Ester 2003 9.40 8.659.00 8.70GE 35.75

Matzkevich Lia 2004 8.85 8.509.25 8.75GE 35.35

6. 142.4035.95 34.65 34.7537.05Jura - Jura bernois

Fuhrimann Célie 2007 9.30 8.509.40 9.40JU 36.60

Hungerbühler Alicia 2004 9.25 9.059.15 9.00JU 36.45

Schultess Emma 2005 9.25 8.808.50 8.25JB 34.80

Charmillot Marie 2002 9.25 8.408.90 8.00JU 34.55



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FRG 18

8 & 9  juin 2018

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

Equipes C4

1. 180.9036.70 36.40 35.5036.85Fribourg 35.00

Raemy Alex 2004 9.50 8.659.05 9.15FR 45.409.05

Cottet Mathis 2004 9.35 9.209.25 8.60FR 45.358.95

Neuhaus Baptiste 2003 8.80 9.159.25 9.10FR 45.258.95

Morel Hélio 2005 9.20 8.509.15 9.55FR 44.908.50

2. 180.5537.30 35.30 35.6536.80Vaud 35.00

Joseph Simon 2004 9.50 9.059.30 9.20VD 46.008.95

Kart Luan 2003 9.20 9.059.30 9.05VD 46.009.40

Thode Mateo 2006 8.80 8.759.20 8.90VD 44.408.75

Teixeira Gonçalve Samuel 2003 9.30 8.809.50 8.15VD 44.158.40

3. 172.5032.85 33.95 35.0534.55Neuchâtel 36.00

Andrango Johnny 2004 8.70 8.958.25 8.85NE 44.109.35

Kohli Eliot 2003 8.65 8.858.40 8.75NE 43.959.30

Wenger Timéo 2005 8.75 8.607.65 8.55NE 42.258.70

Kalbermatten Léo 2002 8.45 8.658.55 7.80NE 42.208.75

4. 169.7034.20 34.50 34.8532.50Valais 34.00

Giamboni Basile 2005 8.75 8.758.30 8.75VS 43.258.70

Clavien Paul-Aloïs 2006 8.45 8.558.70 8.65VS 42.858.50

Terrettaz Basile 2006 8.05 8.658.45 8.85VS 42.158.15

Lüthi Jonas 2006 7.25 8.908.75 8.25VS 41.458.30

5. 166.9533.85 34.95 32.0533.30Genève 33.00

Ford Sam 2004 8.20 7.659.00 9.60GE 43.258.80

Vuilleumier Norick 2006 8.50 8.758.20 8.70GE 42.208.05

Schenkel Théo 2006 8.45 7.758.40 8.75GE 41.358.00

Copetti Vincent 2002 8.15 7.908.25 7.90GE 40.157.95
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Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 145.3037.05 35.55 35.3537.35Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.45 8.859.40 9.35JU 37.05

Chaignat Camille 2004 9.35 9.059.45 8.90JU 36.75

Montavon Juliette 2002 9.15 8.909.15 8.65JU 35.85

Crétin Nora 2002 9.40 8.559.05 8.65JU 35.65

2. 144.8036.45 35.45 35.8537.05Valais

Pugin Erine 2003 9.25 9.509.40 9.15VS 37.30

Ulivi Elyne 2003 9.15 9.059.45 8.90VS 36.55

Claret Larissa 2001 9.55 8.559.35 9.05VS 36.50

Panchard Aurélie 1999 9.10 8.758.25 8.35VS 34.45

3. 144.3036.50 34.80 36.1036.90Fribourg

Conus Mélissa 2003 9.70 9.209.30 8.85FR 37.05

Geinoz Camille 2000 9.00 9.009.05 8.75FR 35.80

Tebaldi Sarah 2000 9.15 9.359.00 8.25FR 35.75

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.559.15 8.95FR 35.70

4. 141.6035.85 34.80 34.5036.45Neuchâtel

Guye-Bergeret Héloise 2002 9.25 8.659.15 9.15NE 36.20

Chevroulet Jade 2002 8.95 8.759.30 8.30NE 35.30

Delacour Cassandre 2002 9.15 8.658.85 8.65NE 35.30

Delacour Nolwenn 2002 9.10 8.458.55 8.70NE 34.80

5. 141.2036.20 34.70 34.4035.90Vaud

Bally Laurine 1998 9.05 8.759.15 9.00VD 35.95

Dos Santos Alison 1998 9.25 8.358.95 8.65VD 35.20

Charlet Marie 2003 8.75 8.759.15 8.45VD 35.10

Pacheco Djemie 2001 8.85 8.558.95 8.60VD 34.95

6. 137.7534.70 34.00 33.9535.10Genève

Gigliotti Noemy 2002 9.10 9.058.60 8.50GE 35.25

Rosset Oyanna 2003 8.95 7.908.85 8.75GE 34.45

Grunder Isaline 2001 8.55 8.458.85 8.25GE 34.10

Salgado Matilde 2000 8.50 8.558.40 8.50GE 33.95


